
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
      ΑΝΩΤΑΤΗ  

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ     

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

   Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ      

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ : ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ 141 21  

Πρόεδρος: Κουνενού Καλλιόπη  

Τηλ.:  210-2896767                                                         

e-mail: paidagogiko@aspete.gr                                                                                                       

                                                                                                 
                                                                                           Α.Π.:              E/2934 /25-09-2017 

                                                                                                 Μαρούσι, 25-09-2017 

                                   

 

Ανακοίνωση 

 

Σήμερα Δευτέρα 25/09/2017 αναρτώνται ο αλφαβητικός πίνακας και ο πίνακας 

κατάταξης των υποψηφίων συνεργατών για τα εργαστηριακά μαθήματα Φυσική και 

Φυσική Ι στα ΤΤΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ για το ακαδημαϊκό έτος 2017-18. 

 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν τυχόν ενστάσεις εντός του 

προβλεπόμενου από το Νόμο χρονικού διαστήματος στο Κεντρικό Πρωτόκολλο της 

ΑΣΠΑΙΤΕ 

 

 

 

 

Η Πρόεδρος του Τμήματος 

 

Κουνενού Καλλιόπη  

Αναπλ. Καθηγήτρια 

 

  

 



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

Αλφαβητικός Πίνακας Υποψηφίων Εργαστηριακών Συνεργατών 

Για τα Εργαστήρια Φυσικής – Φυσικής 1 και Φυσικής 2 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Αλμπάνης Ευάγγελος 

2 Αναγνώστου Μάριος 

3 Βουδούκης Νικόλαος 

4 Γαλανόπουλος Ευστράτιος 

5 Δεσποτίδη Ελένη Μαρία 

6 Δρακάκη Ελένη 

7 Ζωάκος Δημήτριος 

8 Κανούσης Δημήτριος 

9 Καπότης Ευστράτιος 

10 Κατσάνου Ελένη 

11 Κιργίνας Σωτήριος 

12 Κιτσάρα Γιαννούλα 

13 Κοκορέλης Χρήστος 

14 Κοντομαρής Στυλιανός Βασίλειος 

15 Κότσαρη Χρυσούλα 

16 Κουτσουρέλη Ματρώνη 

17 Κρίμπαλης Σπύρος 

18 Κυριακόπουλος Χρήστος 

19 Μανώλης Γεώργιος 

20 Μαστροθανάσης Κωνσταντίνος 

21 Μηστρίωτη Γιαννούλα 

22 Μπέσσα Μαρία 

23 Μπούνος ιωάννης 

24 Νικολάου Νικόλαος 

25 Ντέλια Ελένη 

26 Ξενογιαννοπούλου Ευαγγελία 

27 Σφυρής Γεώργιος 

28 Σωτηρόπουλος Δημήτριος 

29 Τσακσταρά Βάιτσα 

30 Τσίπας Πολυχρόνης 

31 Φουνταρλής Δημήτριος 

32 Χατζηπέτρου Μαριαννέζα 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 

Αλφαβητικός Πίνακας Υποψηφίων Εργαστηριακών Συνεργατών 

Για τα Εργαστήρια Φυσικής – Φυσικής 1 και Φυσικής 2 

που δεν αξιολογήθηκαν 

(δεν έχουν καταθέσει ηλεκτρονικό φάκελο δικαιολογητικών) 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Κατσάνου Ελένη 
2 Κιτσάρα Γιαννούλα 
3 Μηστρίωτη Γιαννούλα 
4 Μπέσσα Μαρία 
5 Ντέλια Ελένη 
6 Τσακσταρά Βάιτσα 
7 Φουνταρλής Δημήτριος 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 3 

Αλφαβητικός Πίνακας Υποψηφίων Εργαστηριακών Συνεργατών 

Για τα Εργαστήρια Φυσικής – Φυσικής 1 και Φυσικής 2 

που δεν αξιολογήθηκαν 

(οι τίτλοι σπουδών που διαθέτουν δεν είναι συναφείς με τη Φυσική) 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Αναγνώστου Μάριος 
2 Δεσποτίδη Ελένη Μαρία 
3 Κανούσης Δημήτριος 
4 Κιργίνας Σωτήριος 
5 Κότσαρη Χρυσούλα 
6 Κυριακόπουλος Χρήστος 
7 Μαστροθανάσης Κωνσταντίνος 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4 

Αξιολογική Κατάταξη Υποψηφίων Εργαστηριακών Συνεργατών 

με Πλήρη Προσόντα 

για τα Εργαστήρια Φυσικής, Φυσικής 1 και Φυσικής 2 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Ξενογιαννοπούλου Ευαγγελία 

2 Τσίπας Πολυχρόνης 

3 Κοκορέλης Χρήστος 

4 Δρακάκη Ελένη 

5 Μπούνος Iωάννης 

6 Κρίμπαλης Σπύρος 

7 Γαλανόπουλος Ευστράτιος 

 

 

 



ΠΙΝΑΚΑΣ 5 

Αξιολογική Κατάταξη Υποψηφίων Εργαστηριακών Συνεργατών 

με Ελλιπή Προσόντα 

για τα Εργαστήρια Φυσικής, Φυσικής 1 και Φυσικής 2 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Νικολάου Νικόλαος 

2 Χατζηπέτρου Μαριαννέζα 

3 Αλμπάνης Ευάγγελος 

4 Μανώλης Γεώργιος 

5 Σφυρής Γεώργιος 

6 Κουτσουρέλη Ματρώνη 

7 Κοντομαρής Στυλιανός Βασίλειος 

8 Σωτηρόπουλος Δημήτριος 

9 Βουδούκης Νικόλαος 

11 Ζωάκος Δημήτριος 

12 Καπότης Ευστράτιος 

 

 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης 

 

 

 

Σιδερής Ευστάθιος                    Ματζάκος Νικόλαος   Μουτής Νικόλαος 

 

 

 

 

 


